
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Deliberazione del Direttore Generale N. 380 del 03/04/2025

UOC GESTIONE RISORSE UMANE

PROCEDURA SELETTIVA PER L’ATTRIBUZIONE DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI DI
PROFESSIONALITÀ ALL’INTERNO DELLE AREE DEL COMPARTO (DEP) – APPROVAZIONE
GRADUATORIE E RICONOSCIMENTO DEP.

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 03/04/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Gaetano Gubitosa - DIREZIONE GENERALE

Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE

Angela Annecchiarico - DIREZIONE SANITARIA

Amalia Carrara - DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Giovanni Carullo - UOS TRATTAMENTO ECONOMICO

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PER L’ATTRIBUZIONE DEI DIFFERENZIALI ECONOMICI
DI  PROFESSIONALITÀ  ALL’INTERNO  DELLE  AREE  DEL  COMPARTO  (DEP)  –
APPROVAZIONE GRADUATORIE E RICONOSCIMENTO DEP.

Direttore  UOC GESTIONE RISORSE UMANE

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la struttura
proponente,  rappresenta  che  ricorrono  le  condizioni  e  i  presupposti  giuridico  -amministrativi  per  l’adozione  del
presente  provvedimento,  ai  sensi  dell’art.  2  della  Legge  n.  241/1990  e  s.m.i.  e,  in  qualità  di  responsabile  del
procedimento, dichiara l’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge 241/90 e s.m.i. 

Premesso che
- con deliberazione n. 1261 del 06.12.2024 è stata indetta procedura selettiva per l’attribuzione dei

Differenziali Economici di Professionalità all’interno delle Aree del Comparto (DEP); 
- il  relativo  bando  è  stato  pubblicato  sul  sito  web  aziendale,  fissando  quale  termine  per  la

presentazione delle domande di partecipazione il 21.12.2024;
- con deliberazione n. 240 del 28.02.2025, è stata disposta l’esclusione dei candidati non in possesso

dei requisiti previsti dal bando e sono state approvate, nelle more delle verifiche sulla veridicità delle
dichiarazioni rese da tutti gli ammessi, le graduatorie provvisorie per l’attribuzione dei DEP:

- nello  stesso  provvedimento  è  stato  precisato  che  la  UOC  Gestione  Risorse  Umane  avrebbe
provveduto alla verifica della veridicità delle dichiarazioni rese da tutti gli ammessi, inseriti nelle
graduatorie e che, solo all’esito delle stesse, sarebbero state approvate le graduatorie definitive;

Considerato che
- in riscontro ad espressa richiesta, la UOC Epidemiologia, Qualità, Performance e Flussi Informativi

ha fatto  pervenire  le  valutazioni  mancanti  e  che,  pertanto,  la  UOC Gestione Risorse  Umane ha
provveduto alla integrazione dei punteggi relativi alla performance;

- la UOC Gestione Risorse Umane ha operato la verifica della veridicità delle dichiarazioni relative
all’esperienza  professionale  mediante  confronto  delle  stesse  con  i  dati  giuridici  ed  economici
risultanti dalla piattaforma AREAS, come elaborati dalla società informatica Engeneering;

- relativamente  alla  valutazione  delle  capacità  culturali  e  professionali  acquisite  anche  attraverso
percorsi formativi, si è tenuto conto dell’attinenza dei titoli di studio e dei corsi di formazione e di
aggiornamento professionale rispetto alla posizione funzionale rivestita; 

Dato atto che
- all’esito della verifica, risultano da escludere dalla selezione, in aggiunta ai candidati già esclusi nella

deliberazione  n.  240/2025,  i  n.  12  candidati  di  cui  all’allegato1,  che  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale del presente provvedimento, per le motivazioni ivi specificate;

- sono state rielaborate, per ogni Area, a seconda del ruolo di appartenenza:
a. n. 2 graduatorie per l’Area del Personale di Supporto;
b. n. 2 graduatorie per l’Area degli Operatori;

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

c. n. 2 graduatorie per l’Area degli Assistenti;
d. n. 3 graduatorie per l’Area dei Funzionari e dei Professionisti della Salute;

Visti
- il CCNL Comparto Sanità 2019 – 2021, anche in riferimento all’art. 67 CCNL di formazione continua ed

ECM; 
- il Regolamento per la definizione delle procedure delle progressioni economiche all’interno delle aree

(DEP), approvato con deliberazione n. 192/2024;

Rilevato che
il bando della procedura selettiva, adottato con deliberazione n. 1261 del 06.12.2024, stabilisce: 
- alla voce “Criteri di valutazione”, i criteri di priorità da adottare in caso di parità di punteggio; 
- alla  voce  “Graduatoria”,  ai  sensi  dell’art.  3  del  Regolamento  di  cui  alla  deliberazione  n.  192 del

15.02.2024,  le  percentuali  di  destinazione  dei  DEP  per  Area,  calcolata  nel  limite  del  50%  per
addensamento sul numero degli aventi diritto; 

- per l’Area dei Funzionari e Professionisti della Salute il numero preventivato degli aventi diritto di cui al
bando corrispondeva a  quello riportato nell’Allegato 2 del  Verbale  di  Contrattazione integrativa del
04/10/2024;

- il calcolo degli aventi diritto preventivato per l’Area dei Funzionari e Professionisti della Salute era stato
operato sulla base del personale risultante in servizio alla data del 01/01/2024 che fosse in possesso del
requisito dell’anzianità di 36 mesi nel profilo e nell’Area di inquadramento, tenendo conto del servizio
prestato nell’ AORN Sant’Anna e San Sebastiano;

Dato atto che
- le  domande  pervenute  e  relative  all’Area  dei  Funzionari  e  Professionisti  della  Salute  per  il  Ruolo

Sanitario  risultano  in  numero  superiore  al  numero  preventivato  degli  aventi  diritto  riportato  in
contrattazione decentrata e nel bando di concorso;

- tale maggiore numero è riconducibile alla partecipazione alla selezione da parte di dipendenti la cui
anzianità  utile  è  stata  maturata  presso altra  Azienda e che,  pertanto,  non era  evidente  all’atto  della
previsione del numero degli aventi diritto;

- dall’esame della graduatoria relativa all’Area dei Funzionari e Professionisti della Salute il numero degli
aventi diritto effettivi risulta essere pari a 751 unità, il cui 50 per cento ammonta a 376;

Evidenziato che
con delibera n. 233 del 26/02/2025 sono stati determinati in via definitiva i fondi artt. 102 e 103 CCNL
2/11/2022 per l’Area del Comparto per l’Anno 2024 e che il nuovo fondo art. 102 presenta, la capienza
sufficiente per garantire il  riconoscimento al  50% degli  aventi  diritto effettivi  appartenenti  al  Ruolo
Sanitario dell’Area dei Funzionari e Professionisti della Salute;

Tenuto conto che
- ai sensi dell’art. 19, comma 4 lettere b) ed e) CCNL Area Comparto Sanità, sottoscritto il 02.11.2022,

nell’ambito delle graduatorie di cui trattasi, viene assicurata, entro una quota di risorse non superiore al
10%,  priorità nell’attribuzione dei differenziali economici al personale che abbia maturato almeno 10
anni di esperienza professionale  nella ex categoria  o nella nuova area di inquadramento di cui all’art. 17
senza aver mai conseguito conseguito progressioni e al personale  che abbia maturato almeno 20 anni di
esperienza professionale  nella ex categoria  o nella nuova area di inquadramento di cui all’art. 17 e che,
durante tale periodo, abbia  conseguito fino a due progressioni.

- la UOC Gestione Risorse Umane ha, altresì, verificato le dichiarazioni di cui punti k) ed l) del bando alla
voce  “Domanda  di  ammissione”, che  i  concorrenti  hanno  inserito  nella  macroarea  “Informazioni

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

aggiuntive”,  sezione  “Priorità nell’attribuzione dei Differenziali  Economici di Professionalità” della
Piattaforma Concorsi Smart;

- anche in merito a tali  dichiarazioni la UOC Gestione Risorse Umane ha accertato la veridicità delle
stesse incrociandole con i dati in proprio possesso, non tenendone conto nella graduatoria laddove non
sono risultate corrispondenti al vero;  

- dalla graduatoria risulta che è rispettata la previsione dell’articolo 19, comma 4 lettere b) ed e) CCNL
vigente, in quanto le percentuali di riserva del 10% risultano comprese nel numero degli assegnatari per
tutte le Aree e per tutti i ruoli.  

Ritenuto
- di escludere dalla selezione, in aggiunta ai candidati già esclusi con la deliberazione n. 240/2025, i  n.12

candidati di cui all’allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, 
per le motivazioni ivi specificate;

- di  approvare,  le  seguenti  graduatorie  per  l’attribuzione  dei  DEP,  costituenti  parte  integrante  e
sostanziale del presente provvedimento:

a. Area  del  Personale  di  Supporto  (Graduatoria  Ruolo  Tecnico  –  Graduatoria  Ruolo
Amministrativo Allegato 2);

b. Area  degli  Operatori  (Graduatoria  Ruolo  Socio  Sanitario  –  Graduatoria  Ruolo  Tecnico
Allegato 3);

c. Area  degli  Assistenti  (Graduatoria  Ruolo  Tecnico  –  Graduatoria  Ruolo  Amministrativo
Allegato 4);

d. Area dei Funzionari e dei Professionisti della Salute (Graduatoria Ruolo Amministrativo -
Graduatoria Ruolo Sanitario – Graduatoria Ruolo Socio sanitario Allegato 5);

- di riconoscere, pertanto, con la prima stipendialità utile, il DEP con decorrenza 01.01.2024, come di
seguito specificato:
 Area del Personale di Supporto:   

- Graduatoria Ruolo Tecnico; dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 11;
- Graduatoria Ruolo Amministrativo; dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 2;

 Area degli Operatori  :
- Graduatoria Ruolo Socio Sanitario: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 39;  
- Graduatoria Ruolo Tecnico: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 10; 

 Area degli Assistenti   
- Graduatoria Ruolo Tecnico: dipendente posizionato n .1;
- Graduatoria Ruolo Amministrativo: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 21; 

 Area dei Funzionari e dei Professionisti della Salute:   
- Graduatoria Ruolo Amministrativo: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 4; 
- Graduatoria Ruolo Sanitario: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 376;  
- Graduatoria Ruolo Socio Sanitario: dipendente posizionato al n. 1;

Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;

PROPONE

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1. di escludere dalla selezione, in aggiunta ai candidati già esclusi con la deliberazione n. 240/2025 i n 12
candidati di cui all’allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento,
per le motivazioni ivi specificate;

2. di approvare, le seguenti graduatorie per l’attribuzione dei DEP, costituenti parte integrante e sostanziale
del presente provvedimento:

a. Area  del  Personale  di  Supporto  (Graduatoria  Ruolo  Tecnico  –  Graduatoria  Ruolo
Amministrativo Allegato 2);

b. Area degli Operatori (Graduatoria Ruolo Socio Sanitario – Graduatoria Ruolo Tecnico Allegato
3);

c. Area degli Assistenti (Graduatoria Ruolo Tecnico – Graduatoria Ruolo Amministrativo Allegato
4);

d. Area  dei  Funzionari  e  dei  Professionisti  della  Salute  (Graduatoria  Ruolo  Amministrativo  -
Graduatoria Ruolo Sanitario – Graduatoria Ruolo Socio sanitario Allegato 5);

3. di riconoscere, pertanto, con la prima stipendialità utile, il DEP con decorrenza 01.01.2024, come di
seguito specificato:
 Area del Personale di Supporto:   

- Graduatoria Ruolo Tecnico; dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 11;
- Graduatoria Ruolo Amministrativo; dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 2;

 Area degli Operatori  :
- Graduatoria Ruolo Socio Sanitario: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 39;  
- Graduatoria Ruolo Tecnico: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 10; 

 Area degli Assistenti   
- Graduatoria Ruolo Tecnico: dipendente posizionato n .1;
- Graduatoria Ruolo Amministrativo: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 21; 

 Area dei Funzionari e dei Professionisti della Salute:   
- Graduatoria Ruolo Amministrativo: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 4; 
- Graduatoria Ruolo Sanitario: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 376;  
- Graduatoria Ruolo Socio Sanitario: dipendente posizionato al n. 1;
4. di precisare che, ai sensi dell’art. 67 CCNL Comparto Sanità, i dipendenti assegnatari del DEP Area

Professionisti della Salute- Ruolo Sanitario dovranno far pervenire alla UOC Gestione Risorse Umane,
entro il termine di 15 giorni dalla data di esecutività della presente deliberazione, attestazione di essere
in regola con i crediti formativi ECM per il triennio 2020-2022 e, laddove non abbiano conseguito detti
crediti  formativi,  gli  stessi,  entro  il  termine  di  15  giorni  dalla  data  di  esecutività  della  presente
deliberazione, dovranno far pervenire dichiarazione di impegnarsi a conseguirli entro il 31.12.2025, data
di proroga, prevista dal decreto Milleproroghe 2025 art. 4, comma 2 bis, convertito in legge n. 15 del
21.02.2025,  con  l’avvertimento  che,  in  mancanza  dell’effettivo  conseguimento,  il  dipendente
assegnatario decadrà automaticamente dal riconoscimento del differenziale economico; 

5. di  trasmettere,  altresì, copia  del  presente  atto  al  Collegio Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché alle
UU.OO.CC. Gestione Economico Finanziaria, OSOIS, Controllo di Gestione ed al Responsabile della
Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza;

6. di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

                 Il Responsabile           Il Responsabile
UOS Trattamento Giuridico/Concorsi                                            UOS Trattamento Economico     

Dott.ssa Loredana Merola            Dott. Giovanni Carullo

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                            Il Direttore U.O.C. Gestione Risorse Umane
                                                           Dott.ssa Luigia Infante

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Gaetano Gubitosa

  individuato con D.G.R.C. n. 465 del 27/07/2023
immesso nelle funzioni con D.P.G.R.C. n. 80 del 31/07/2023

Vista la proposta di deliberazione che precede, a firma del Direttore UOC Gestione Risorse Umane, Dott.ssa
Luigia Infante

 Acquisiti  i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in modalità telematica
(art. 6, punto 1, lett e del regolamento aziendale) e sotto riportati

Il Direttore Sanitario                dott.ssa Angela Annechiarico               Favorevole         
     Il Direttore Amministrativo         Avv. Amalia Carrara                               Favorevole

DELIBERA

per le causali  in premessa,  che qui  si  intendono integralmente richiamate e trascritte,  di  prendere atto della
proposta di deliberazione che precede e, per l’effetto, di:

Escludere dalla selezione,  in aggiunta ai candidati  già esclusi  con la deliberazione n. 240/2025,  i  n.  12
candidati di cui all’allegato 1, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per
le motivazioni ivi specificate;
Approvare, le seguenti graduatorie per l’attribuzione dei DEP, costituenti parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento:

a. Area  del  Personale  di  Supporto  (Graduatoria  Ruolo  Tecnico  –  Graduatoria  Ruolo
Amministrativo Allegato 2);

b. Area  degli  Operatori  (Graduatoria  Ruolo  Socio  Sanitario  –  Graduatoria  Ruolo  Tecnico
Allegato 3);

c. Area  degli  Assistenti  (Graduatoria  Ruolo  Tecnico  –  Graduatoria  Ruolo  Amministrativo
Allegato 4);

d. Area dei Funzionari e dei Professionisti della Salute (Graduatoria Ruolo Amministrativo -
Graduatoria Ruolo Sanitario – Graduatoria Ruolo Socio sanitario Allegato 5);

Riconoscere, pertanto, con la prima stipendialità utile, il DEP con decorrenza 01.01.2024, come di seguito
specificato:

 Area del Personale di Supporto:   
- Graduatoria Ruolo Tecnico; dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 11;
- Graduatoria Ruolo Amministrativo; dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 2;

 Area degli Operatori  :
- Graduatoria Ruolo Socio Sanitario: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 39;  

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

- Graduatoria Ruolo Tecnico: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 10; 
 Area degli Assistenti   

- Graduatoria Ruolo Tecnico: dipendente posizionato n. 1;
- Graduatoria Ruolo Amministrativo: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 21; 

 Area dei Funzionari e dei Professionisti della Salute:   
- Graduatoria Ruolo Amministrativo: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 4; 
- Graduatoria Ruolo Sanitario: dipendenti posizionati dal n. 1 al n. 376;  
- Graduatoria Ruolo Socio Sanitario: dipendente posizionato al n. 1;
Precisare  che,  ai  sensi  dell’art.  67  CCNL  Comparto  Sanità,  i  dipendenti  assegnatari  del  DEP  Area
Professionisti della Salute- Ruolo Sanitario dovranno far pervenire alla UOC Gestione Risorse Umane, entro
il termine di 15 giorni dalla data di esecutività della presente deliberazione, attestazione di essere in regola
con  i  crediti  formativi  ECM per  il  triennio  2020-2022  e,  laddove  non  abbiano  conseguito  detti  crediti
formativi,  gli  stessi,  entro il  termine di  15  giorni  dalla  data  di  esecutività  della  presente  deliberazione,
dovranno  far  pervenire  dichiarazione  di  impegnarsi  a  conseguirli  entro  il  31.12.2025,  data  di  proroga,
prevista dal decreto Milleproroghe 2025 art. 4, comma 2 bis, convertito in legge n. 15 del 21.02.2025, con
l’avvertimento  che,  in  mancanza  dell’effettivo  conseguimento,  il  dipendente  assegnatario  decadrà
automaticamente dal riconoscimento del differenziale economico; 
Trasmettere, altresì, copia del presente atto al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alle UU.OO.CC.
Gestione Economico Finanziaria, OSOIS, Controllo di Gestione ed al Responsabile della Prevenzione della
Corruzione e della Trasparenza;
Rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile.

Il Direttore Generale 
            Gaetano Gubitosa

Deliberazione del Direttore Generale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ALLEGATO 1 

CANDIDATI ESCLUSI

AREA PERSONALE DI SUPPORTO – RUOLO TECNICO

  COGNOME NOME MOTIVAZIONI

  1 BRUNATO FERDINANDO Il candidato ha presentato istanza per un’area diversa da quella di
appartenenza del proprio profilo professionale

2 CANZANO GIUSEPPE Il candidato ha presentato istanza per un’area diversa da quella di
appartenenza del proprio profilo professionale 

3 CIPRO MARIA Il candidato ha presentato istanza per un’area diversa da quella di
appartenenza del proprio profilo professionale

4 DE SANTIS MARIA
ROSARIA

Il candidato ha presentato istanza per un’area diversa da quella di
appartenenza del proprio profilo professionale

5 FERARRA SARA Il candidato ha presentato istanza per un’area diversa da quella di
appartenenza del proprio profilo professionale

6 MEZZACAPO MARIA
ROSARIA

Il candidato ha presentato istanza per un’area diversa da quella di
appartenenza del proprio profilo professionale

7 PISCITELLI MARIA LUISA Il candidato ha presentato istanza per un’area diversa da quella di
appartenenza del proprio profilo professionale

AREA DEGLI OPERATORI –RUOLO SOCIO SANITARIO

  COGNOME NOME MOTIVAZIONI

1 BARRESE TERESA Il candidato viene escluso per non aver maturato 36 mesi nel
profilo di appartenenza

AREA DEGLI ASSISTENTI- RUOLO AMMINISTRATIVO

  COGNOME NOME MOTIVAZIONI

1 ADRIGERI IOLANDA Il candidato viene escluso per non aver maturato 36 mesi nel
profilo di appartenenza

2 FIORE ELENA Il candidato viene escluso per non aver maturato 36 mesi nel
profilo di appartenenza

____________________________________________________________________________________________
Direttore UOC Gestione Risorse Umane Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano –

Caserta
Via Palasciano 81100 – Caserta 

 Tel. 0823/232688-2025-2464-2928
e-mail: personale@ospedale.caserta.it  - gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it  

mailto:gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it
mailto:personale@


REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

AREA DEI FUNZIONARI DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE RUOLO SANITARIO

  COGNOME NOME MOTIVAZIONI

1 ANGELINO FRANCESCO Il candidato non è dipendente di questa AORN alla data del
01/01/2024

AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE- RUOLO TECNICO

  COGNOME NOME MOTIVAZIONI

1 SACCO RODOLFO Il candidato  ha presentato istanza per un ruolo diversa da
quello di appartenenza del proprio profilo professionale

____________________________________________________________________________________________
Direttore UOC Gestione Risorse Umane Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale Sant’Anna e San Sebastiano –

Caserta
Via Palasciano 81100 – Caserta 

 Tel. 0823/232688-2025-2464-2928
e-mail: personale@ospedale.caserta.it  - gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it  

mailto:gestionerisorseumane@ospedale.caserta.it
mailto:personale@



















































































		2025-04-03T14:57:45+0200
	EDUARDO CHIANESE




